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 Tarihin tozlu sayfaları açıldığında Türk milletinin birçok 
badireler atlattığı, sayısız zorluklara göğüs gerdiği görülebilir. 
Bu fedakar milletin yeri geldiğinde canı dahil her şeyden 
vazgeçebildiği bilinen bir gerçektir. Ancak iki kavram hariç: 
vatan ve bağımsızlık. Bu iki kavram Türk milleti için hep en 
mukkaddes değer olmuştur. Orta Asya’dan Anadolu’ya uzanan 
yolculuğunda Türk milleti daima bu iki amaç uğruna 
savaşmıştır.   Son olarak Mustafa Kemal Atatürk liderliğinde 
yedi düvele karşı bir bağımsızlık –daha doğrusu bir ölüm kalım 
mücadelesi- savaşı verilmiş, vatan evlatlarının kanıyla büyük bir 
zafer kazanılmış ve ulu önder, “Türk milletinin karakterine en 
uygun yönetim biçimi cumhuriyettir.” diyerek bu millete hep 
hayalini kurduğu “Cumhuriyet”i hediye etmiş ve onun ilelebet 
payidar kalacağını söylemiştir.  
 
 Cumhuriyet kelimesi “cumhur”dan gelmektedir. 

“cumhur” da halk demektir. Bilindiği üzere “cumhuriyet”in sözlük anlamı halkın egemenliğine dayanan 
yönetim biçimidir. Halkın egemenliği de ancak ve ancak demokrasiyle sağlanır. Yani halk belli sürelerle 
seçime gider ve yöneticlerini kendi iradesi doğrultusunda belirler. Şu çok açık bir gerçekliktir ki bir devletin 
cumhuriyet olabilmesi için orada demokrasinin var olması elzemdir. Yani hiçbir zümre, kişi ya da kurum 
halkın egemenliğinden üstün olamaz, olmamalıdır. Aksi durumda ise o devletin sadece adı cumhuriyettir.  
 
 Malesef Ulu Önder’in emanetine layık olmayan, bu devletin, bu vatanın ekmeğini yiyip sonra yine 
ona ihanet eden, yüce Allah’ın ve peygamberinin adını kirli el ve ağızlarında kullanan, üstelik bir de 
kendilerini milletten üstün görme cüretini gösteren bazı hainler demokrasiyi, halkın egemenliğini hiçe 
saymak pahasına üstelik bu milletin insanlarının dişinden tırnağından artırarak ordusuna verdiği silahları 
yine onun üzerine doğrultarak 15 Temmuz 2016 günü akılları sıra yönetime el koymaya ,yani darbe 
yapmaya kalkışmış ancak milletin tokadını en acı biçimde yüzlerinde hissetmişlerdir.  
 
 Devletin içine sinsice sızmış olan, başlarını Fetullah Gülen’in çektiği, günümüzdeki adıyla da Fetö 
olarak anılan bu terorist grup; dış güçlerin de desteğiyle hain ve sinsi planlarını o gün ortaya koymak 
isterken, Ömer Halisdemirlerle, Ali Altkanlarla, Akif Altaylarla, Ali Mehmet Vurellerle, Ayşe Aykaçlarla kısaca 
bu vatanı seven ve milli iradeyi canından yüce tutan ve sadece ama sadece iman dolu göğüsleriyle ellerinde 
şanlı hilali taşıyan aziz Türk milletiyle karşılaşmış; tanklarına, uçaklarına, tüfeklerine karşı ağır bir hezimete 
uğramıştır. Böylelikle Türk milleti, Ata’sının ona emanet ettiği milli egemenlikten, demokrasiden kati 
surette vazgeçmeyeceğini tüm dünyaya göstermiştir. 
 
 Sözün özü egemenlik ancak ve ancak milletindir. Bizlere bu günleri sağlayan tüm şehit ve gazilerimizi 
rahmet ve minnetle anıyor, bu asil milletin bir ferdi olduğumuz için gurur duyuyoruz. 
 
 

Ekrem YÜKSEL 
Türkçe Öğretmeni 
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Yağmur Bal 

7/A 
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Ölüm hediyedir 15 Temmuz’da! 

Kendimiz için değil, 

Vatan için savaştık tüm varımız yoğumuzla 

Tüm cihan gördü 

Türk milletinin asaletini ve gücünü. 

Sen, bizim gibi normal bir kişi değil, 

Sen, vatanın kahramanı, demokrasi sehidisin. 

Kalk ey şehit! 

Şahadet vaktin geldi, kalk! 

Bak senin sayende daha şanlı vatan ve bayrak. 

Kardelen Güner      

8/A 

Allah yolunda öldürülenlere “ölüler” demeyin. Hayır, onlar 

diridirler. Ancak siz bunu bilemezsiniz. BAKARA-154 

15 Temmuz’da 251 şehit verdik! 



Sayfa | 6  
 

 

 
 

 

 Tarihler 15 Temmuz 2016’ydı. Sıradan, güneşli bir İstanbul günüydü. Her şey olması gerektiği gibiydi. 
Saatler ilerledi güneş batmaya yaklaştı. Askerler bazı komutanların emriyle silahlarını alıp sokağa indiler. 
Tanklar, savaş uçakları, zırhlı araçlar, helikopterler ve daha bir sürü araç.  
 
 Askerler köprü girişinde barikat kurmaya başladılar. İstanbul halkı şaşırmış ve ne olduğuna anlam 
veremiyordu. Haberler kesin bir bilgi vermiyor, askerler de halka bir şey söylemiyorlardı. Herkes bunun bir 
tatbikat olduğunu zannetti en başta. Ama saatler ilerledikçe bunun bir darbe girşimi olduğu anlaşıldı.  
 
 Ülkemizin yöneticileri televizyon kanallarına bağlanarak halktan bu kalkışmaya karşı koymak için 
destek istediler. Halkımız vatanını ve bayrağını canından aziz bildiği için sokaklara döküldü. Tankların önüne 
yatanlar, Boğaz Köprüsü’nde mermilere göğsünü siper edenler vardı. Bunların hepsi vatan ve bayrak içindi.
  
 İnsanlara alçakça ateş etme emri veren komutanlar; halka savaş uçaklarından, helikopterlerden 
bomba ve mermi yağdıran pilotlar vardı. Ama milletimiz canımız gider ya da sakat kalırız diye düşünmedi ve 
asla korkmadı. Korktukları tek şey vatanın ve bayrağın zarar görmesiydi. Yaşlısı, genci, kadını, erkeği kısaca 
vatanını seven herkes darbeci, hain askerlere karşı direndi. 
 
 Darbe girişimi başarısız olunca darbeci komutan ve askerler teker teker teslim oldular. Halk hainler 
tarafından ele geçirilen yerleri bileğinin ve yüreğinin gücüyle geri aldı. Bu darbe girişiminden sonra bir kez 
daha anlaşıldı ki bu millete kimse diz çöktüremez ve bayrağını indirmeye cesaret edemez. 15 Temmuz’da 
darbe girişimi esnasında şehit düşen tüm vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet, ailelerine de baş sağlığı 
diliyorum. 
 

Nazlı Naz Yakar 

7/B 
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Destan yazıldı o gece, 
Çıktı halk meydana. 

Bayrağını bastı bağrına, 
Vatanına sahip çıktı. 

 
 

Destan yazıldı o gece 
Genç, yaşlı, çocuk 

Gözlerini kırpmadan 
Çıktılar meydana! 

 
 

Göğsümüzde bayraklarla 
Tek yürektik hepimiz. 

Bayrağımızı yerlere düşürmedik, 
Hiçibirimiz. 

 

Yağmur Yakar 

7/A 

15 Temmuz’da TSK içerisindeki FETÖ mensubu bir grup subay 

tarafından Genelkurmay Başkanlığı Karargahı’nda başlatılan darbe 

girişimi, tüm yurtta yaklaşık 22 saatte kontrol altına alındı. AA 

muhabirlerinin derlediği bilgilere göre, 15 Temmuz Cuma günü saat 

22:00’da başlayan FETÖ’nün darbe girişimi, 16 Temmuz Cumartesi 

günü saat 20:02’de bertaraf edildi. 



Sayfa | 8  
 

 
 
 
 
 
 

 

Azra Yakar 

7/A 

 

 

 


